[image: 5217655575922466610]

[bookmark: _GoBack]

Общество с ограниченной ответственностью «Успех»

ПРОТОКОЛ № 5
заседания совета директоров общества с ограниченной ответственностью «Успех»

г. Москва                                                                                                                        21.10.2024

Место проведения заседания: Москва, ул. Михалковская, д. 20.
Дата проведения заседания: 21 октября 2024 года, 12:00.

Из 5 членов совета директоров ООО «Успех» (далее – Общество) присутствуют 5: А.В. Львов, А.С. Глебова, В.К. Волков, А.И. Иванов, П.А. Беспалов.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

Председатель заседания: А.В. Львов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Прекратить полномочия генерального директора Общества А.М. Петрова.
2. Избрать генерального директора Общества.

По первому вопросу повестки дня

Выступил: А.В. Львов с предложением прекратить полномочия генерального директора Общества А.М. Петрова в связи с окончанием срока полномочий. Последним днем работы считать 22 октября 2024 года.

Голосовали:
«ЗА» – единогласно;
«ПРОТИВ» – нет;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

Лица, голосовавшие против принятия решения и потребовавшие внести запись об этом в протокол: отсутствуют.

Принятое решение: прекратить полномочия генерального директора Общества А.М. Петрова в связи с окончанием срока полномочий. Последним днем работы считать 22 октября 2024 года.

По второму вопросу повестки дня

Выступил: А.В. Львов с предложением избрать на должность генерального директора Общества Александра Владимировича Серова (паспорт серии 45 01 № 120351) с 23 октября 2024 года. Сведения о кандидате были предоставлены членам совета директоров при подготовке к заседанию.

Голосовали:
«ЗА» – единогласно;
«ПРОТИВ» – нет;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

Лица, голосовавшие против принятия решения и потребовавшие внести запись об этом в протокол: отсутствуют.
Принятое решение: избрать на должность генерального директора Общества Александра Владимировича Серова (паспорт серии 45 01 № 120351) с 23 октября 2024 года.
Подсчет голосов проводил: А.В. Львов.
	Председатель заседания
	Львов                   А.В. Львов

image1.jpeg
@ nas6yx AccucteHT | 8 800 533 95 53

AyTcopeuHr Gyxrantepun gba.business.ru